
Folketingets Kommunaludvalg har den 15. december 2010 stillet følgende spørgsmål nr. 116 (L 
65) til indenrigs- og sundhedsministeren, som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet efter 
ønske fra Thomas Jensen (S).

Spørgsmål nr. 116:
"Ministeren bedes oversende vurderingsankenævnsafgørelsen fra 2009 (f.eks. nævnt i L 65 -
svar på spm. 65), som bl.a. var medvirkende til, at ministeriet henvendte sig til Kammeradvoka-
ten om bistand til udredning af grundskyldslovgivningsproblemerne, herunder en kort karakteri-
stik af ankenævnenes kompetencer, som ministeren også berører i sit svar." 

Svar:
Skatteministeriet har oplyst følgende, som jeg skal henholde mig til:
”Den ønskede vurderingsankenævnsafgørelse vedlægges i anonymiseret form. 

Efter skatteforvaltningslovens § 8, stk. 1, afgør vurderingsankenævnene klager over told- og 
skatteforvaltningens afgørelser efter vurderingsloven og efter en bestemmelse i ejendomsavan-
cebeskatningsloven om værdiforringelse ved udstykning.”

Med venlig hilsen

Bertel Haarder   /   Søren H. Thomsen
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